*[336] In navi Joce Wigardson 3° die Octobris [3 Oct. 1502]*

<a>De Olivero Clement pro 1 <sup>a</sup>fardello<sup>a</sup> cum 3 pannis sine grano ..... Ind' cust' 3s 6d  
 <a>De Thoma Wattes pro 1 fardello cum 16 pannis, 16 vergis sine grano  
 ..... Ind' cust' 19s 5½d  
 <a>De Edmundo Styropp pro 1 panno, 8 vergis sine grano ..... Ind' cust' 18¾d  
 <a>De Georgio Harrison pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano ..... Ind' cust' 8s 2d  
 <a>De Willelmo Jhonys pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano ..... Ind' cust' 16s 4d  
 <a>De Roberto Hastings pro 1 fardello cum 9 pannis sine grano ..... Ind' cust' 10s 6d  
 <q>De Herman<sup>b</sup> Haresbek, alienigena, pro 80 dossenis lb. stirche et 1 centena lb.  
     vasorum electri. [Precii] £3 6s 8d ..... cust' 10d  
     <y>Et de dicto Herman factore Anthonii Yele, alienigena, pro 350<sup>e</sup> lb. thromys.  
     <sup>c</sup>Precii<sup>c</sup> 23s 4d ..... cust' 3½d  
 <u><x>De Derik<sup>d</sup> Obelle factore Egidii Bas pro 10 doliiis beire. Precii £10 ..... cust<sup>e</sup>  
 <b>De Francisco Salvage pro 1 fardello cum 6 pannis, 8 vergis sine grano  
 ..... Al' cust' 17s 5d  
 <q>De Jacobo Pownt, alienigena, pro 10 peciis stanni. Precii £25 ..... cust' 6s 3d  
 <b>De Juliano Serestore pro 4 fardellis cum 36 pannis, 20 vergis sine grano  
 ..... Al' cust' £5 15½d  
 <m>Et pro 7 peciis worsted duplicitis ..... Al' cust' 21d

Auditor's marginated entries L1: <q> val' Al'    <r> val' Hans    <s> cere Al'    <t> cere Hans  
 <q> bere Al'    <v> thrommez Al'    <w> Malvesey Al'    <x> per breve    <y> worsted Ind'  
 <z> Harman Ryng per breve    <aa> pannus sine grano Al' (in error)    <ab> pannus sine grano  
 Hans et val' (in error)    <ac> pannus sine grano Ind' (in error)    <ad> val' Hans (in error)  
 <ae> worsted simplex Ind'    <af> worsted Hans    <ag> worsted Ind' (in error)

<q> Et pro predictis worstedes. Precii £7.....	cust' 21d
<q> De Vincencio Marcello, alienigena, pro 2 fardellis cum 1700 godis coton russet.	
<sup>a</sup> Precii <sup>a</sup> £42 10s.....	cust' 10s 7½d
<b> De Laurencio Bardewich <sup>f</sup> pro 1 fardello cum 1 panno, 8 vergis sine grano	
.....	Al' cust' 3s 8d
<e> Et pro 1 panno, 9 vergis de dimidio grano .....	Al' cust' 5s 8d
<b> De Nicholao Bonevise pro 1 fardello cum 6 pannis, 8 vergis sine grano	
.....	Al' cust' 17s 5d <sup>g</sup>
<h> <sup>h</sup> Et pro 1 panno et 10 vergis in grano .....	Al' cust' 7s 9½d <sup>h</sup>
<e> <sup>h</sup> Et pro 1 panno et 10 vergis de dimidio grano .....	Al' cust' 5s 10¼d <sup>h</sup>
<m>Et pro 1 pecia worsted duplicis .....	Al' cust' 3d
<q>Et pro predicta pecia worsted <sup>i</sup> . <sup>a</sup> Precii <sup>a</sup> 20s .....	cust' 3d
<k> De Hans Mersshed <sup>i</sup> pro 3 fardellis cum 66 pannis sine grano .....	Hans cust' £3 6s
<k>Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d .....	cust' 2d
<k> De Andrea Mullem pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano .....	Hans cust' 19s
<k>Et pro 60 godis coton russet. <sup>a</sup> Precii <sup>a</sup> 40s .....	cust' 6d
<k> De Herman <sup>k</sup> Ryng pro 1 fardello cum 17 pannis sine grano .....	Hans cust' 17s
<k> De Bartholomeo Biscoping pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano	
.....	Hans cust' 14s
<k>Et pro 20 godis coton russet. <sup>a</sup> Precii <sup>a</sup> 13s 4d .....	cust' 2d
<b> De Petro Tyman pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 vergis sine grano	
.....	Al' cust' 18s 4d <sup>l</sup>